
 

 
 

PODER EXECUTIVO 
Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG 

             Caratinga, 13 de fevereiro de 2025 – ANO XIII – Edição nº 5945 – Lei nº 3.357/2013 

    
 

 

 

 

 
ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR 

RAYSSA SOUZA DE CARVALHO 
PORTARIA Nº 01/2025 

 

Av. Professor Armando Alves da Silva, 1950 – Zacarias - CEP – 35302-403 - Caratinga-MG 
             diariooficial@caratinga.mg.gov.br - http://www.caratinga.mg.gov.br            Página 1 de 1 

 
 
 
 
 

PLANEJAMENTO E FAZENDA 

MUNICIPIO DE CARATINGA – Torna Público Extrato de Termo de Aditivo 

nº 02/2025 do Contrato nº 01/2023 – Objeto: locação de imóvel situado 

Rua Guriri, nº 456, Residencial Porto Seguro, Caratinga-MG, destinado a 

atender as necessidades da Unidade De Atendimento Da Prefeitura De 

Caratinga Na Região Noroeste Do Município. Contratada: PRONOSEN 

EMPREENDIMENTOS LTDA. Fica aditado o prazo do presente contrato até 

02/05/2025. Permanecendo inalteradas as demais disposições do 

Contrato inicial e as condições nele estipuladas. Caratinga/MG – 

31/01/2025. Odiel De Souza – Secretaria Municipal de Des. Econômico. 

MUNICIPIO DE CARATINGA – Torna Público Extrato de Termo de Aditivo 

nº 05/2025 do Contrato nº 84/2021– Objeto: locação de imóvel situado 

Rua Coronel Galdino Pires, 343, Ap B, Centro, Caratinga-MG, destinado 

a moradia do Subtenente do Exército. Contratado: MILTON FERNANDES 

GUIMARAES. Fica aditado o prazo do presente contrato até 02/05/2025. 

Permanecendo inalteradas as demais disposições do Contrato inicial e as 

condições nele estipuladas. Caratinga/MG – 31/01/2025. Giovanni 

Correa Da Silva - Prefeito Municipal. 

MUNICIPIO DE CARATINGA – Torna Público Extrato de Termo de Aditivo 

nº 05/2025 do Contrato nº 02/2020 – Objeto: locação de imóvel situado 

Praça Josefino Damasceno, nº 17 A, Distrito de Santa Luzia, Caratinga-

MG, destinado a PSF Santa Luzia. Contratado: ADAIL INOCENCIO DE 

MOURA. Fica aditado o prazo do presente contrato até 02/05/2025. 

Permanecendo inalteradas as demais disposições do Contrato inicial e as 

condições nele estipuladas. Caratinga/MG – 31/01/2025. Marcos 

Leonardo Condé - Secretário Municipal De Saúde. 

MUNICIPIO DE CARATINGA – Torna Público Extrato de Termo de Aditivo 

nº 08/2025 do Contrato nº 06/2020 – Objeto: locação de imóvel situado 

Rua Major Etienne Arreguy, nº 36, Centro, Caratinga-MG, destinado ao 

CAPS AD – Centro de Atenção Psicossocial Álcool e Drogas de Caratinga 

– MG. Contratado: 01 – NAYARA DE SOUZA PEREIRA ALVES, 02 – LUIZ 

CARLOS DE SOUZA PEREIRA. Fica aditado o prazo do presente contrato 

até 02/05/2025. Permanecendo inalteradas as demais disposições do 

Contrato inicial e as condições nele estipuladas. Caratinga/MG – 

31/01/2025. Marcos Leonardo Condé - Secretário Municipal De Saúde. 

MUNICIPIO DE CARATINGA – Torna Público Extrato de Termo de Aditivo 

nº 07/2025 do Contrato nº 32/2017 – Objeto: locação de imóvel situado 

Av. João Caetano do Nascimento, nº 717 A, Bairro Limoeiro, Caratinga-

MG, destinado ao CAPS AD – Centro de Atenção Psicossocial Álcool e 

Drogas de Caratinga – MG. Contratado: M & M CONSULTORIA 

MERCADOLÓGICA LTDA. Fica aditado o prazo do presente contrato até 

02/05/2025. Permanecendo inalteradas as demais disposições do 

Contrato inicial e as condições nele estipuladas. Caratinga/MG – 

31/01/2025. Giovanni Correa Da Silva - Prefeito Municipal. 

 

https://www.cmcaratinga.mg.gov.br/arquivo/legislacao/lei-ordinaria_3357_2013
http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2025-02-13T17:32:01-0300




